
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων
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ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

115/271972 115565119853443 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 918 Όχι 0

115/273490 115569495559924 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 898 Όχι 0

115/273441 115567956215577 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 838 Όχι 0

115/270589 115561388329675 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 714 Όχι 0

115/274152 115570264553564 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 648 Όχι 0

115/273052 115562933927597 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 618 Όχι 0

115/272448 115567903974918 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 557 Όχι 0

115/275895 115562986493592 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 537 Όχι 0

115/271062 115565054663944 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 503 Όχι 0

115/276301 115569191862848 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 257 Όχι 0

115/272397 115563551767194 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 142 Όχι 0

115/275450 115568830851536 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 71 Όχι 0

115/276895 115572590574359 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 1338 Όχι 0

115/271972 115565119853443 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 918 Όχι 0

115/271009 115564911478174 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 788 Όχι 0

115/270933 115561691942956 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 768 Όχι 0

115/270996 115564854264473 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 718 Όχι 0

115/274380 115561880316438 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 698 Όχι 0

115/276431 115561158821741 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 688 Όχι 0

115/275777 115570677125115 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 647 Όχι 0

115/272336 115561979968394 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 638 Όχι 0

115/275655 115567042662657 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 598 Όχι 0

115/274567 115567174461359 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 590 Όχι 0

115/272448 115567903974918 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 557 Όχι 0

115/273859 115561117373818 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 537 Όχι 0

115/271062 115565054663944 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 503 Όχι 0

115/275846 115571599517427 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 399 Όχι 0

115/272267 115565559794133 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 362 Όχι 0

115/270965 115562084716823 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 354 Όχι 0

115/270847 115564181957793 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 342 Όχι 0

115/274547 115564563478152 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 304 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/271972

115/273490

115/273441

115/270589

115/274152

115/273052

115/272448

115/275895

115/271062

115/276301

115/272397

115/275450

115/276895

115/271972

115/271009

115/270933

115/270996

115/274380

115/276431

115/275777

115/272336

115/275655

115/274567

115/272448

115/273859

115/271062

115/275846

115/272267

115/270965

115/270847

115/274547

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 2 200 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 62 434 434 0 170 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 1 100 0 0 51 357 357 0 50 1

0 0 0 0 0 0 61 427 427 0 100 2

0 0 0 0 0 0 39 273 273 3 30 100 2

0 0 1 100 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 0 0 0 0 6 42 42 0 50 0

0 0 0 0 0 0 3 21 21 0 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 60 600 0 0

0 0 2 200 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 3 30 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 12 120 0 0

0 0 1 100 0 0 64 448 448 14 140 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 1 100 0 0 71 497 497 0 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 30 210 210 37 370 0 0

0 0 1 100 0 0 51 357 357 0 50 1

0 0 0 0 0 0 51 357 357 3 30 0 0

0 0 0 0 0 0 39 273 273 3 30 100 2

0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 0 0

0 0 0 0 1 50 26 182 182 0 0 0

0 0 1 100 0 0 32 224 224 0 0 0

0 0 0 0 0 0 6 42 42 10 100 50 0

0 0 0 0 0 0 42 294 294 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/271972

115/273490

115/273441

115/270589

115/274152

115/273052

115/272448

115/275895

115/271062

115/276301

115/272397

115/275450

115/276895

115/271972

115/271009

115/270933

115/270996

115/274380

115/276431

115/275777

115/272336

115/275655

115/274567

115/272448

115/273859

115/271062

115/275846

115/272267

115/270965

115/270847

115/274547

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10



Αρ.Πρωτοκ.

115/271972

115/273490

115/273441

115/270589

115/274152

115/273052

115/272448

115/275895

115/271062

115/276301

115/272397

115/275450

115/276895

115/271972

115/271009

115/270933

115/270996

115/274380

115/276431

115/275777

115/272336

115/275655

115/274567

115/272448

115/273859

115/271062

115/275846

115/272267

115/270965

115/270847

115/274547

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 Άριστη 50 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης
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Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

115/274546 115562123734876 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 297 Όχι 0

115/276301 115569191862848 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 257 Όχι 0

115/271895 115562491327517 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 247 Όχι 0

115/275763 115570597862875 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 230 Όχι 0

115/272397 115563551767194 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 142 Όχι 0

115/271183 115561227686346 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 130 Όχι 0

115/276936 115572630579969 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 100 Όχι 0

115/275450 115568830851536 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 71 Όχι 0

115/271972 115565119853443 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-7 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   1018 Ναι 100

115/272336 115561979968394 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-7 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   638 Όχι 0

115/273052 115562933927597 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-7 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   618 Όχι 0

115/272448 115567903974918 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-7 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   557 Όχι 0

115/272397 115563551767194 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-7 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   142 Όχι 0

115/271183 115561227686346 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-7 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   130 Όχι 0

115/273399 115569413689267 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-7 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   60 Όχι 0

115/276895 115572590574359 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 1338 Όχι 0

115/271972 115565119853443 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 918 Όχι 0

115/276431 115561158821741 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 688 Όχι 0

115/272336 115561979968394 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 638 Όχι 0

115/273052 115562933927597 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 618 Όχι 0

115/274567 115567174461359 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 590 Όχι 0

115/272448 115567903974918 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 557 Όχι 0

115/273859 115561117373818 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 537 Όχι 0

115/271062 115565054663944 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 503 Όχι 0

115/275846 115571599517427 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 399 Όχι 0

115/270965 115562084716823 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 354 Όχι 0

115/276301 115569191862848 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 257 Όχι 0

115/271183 115561227686346 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 130 Όχι 0

115/273399 115569413689267 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 60 Όχι 0

115/276895 115572590574359 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ - Ν.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1338 Όχι 0

115/272336 115561979968394 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ - Ν.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 738 Ναι 100



Αρ.Πρωτοκ.

115/274546

115/276301

115/271895

115/275763

115/272397

115/271183

115/276936

115/275450

115/271972

115/272336

115/273052

115/272448

115/272397

115/271183

115/273399

115/276895

115/271972

115/276431

115/272336

115/273052

115/274567

115/272448

115/273859

115/271062

115/275846

115/270965

115/276301

115/271183

115/273399

115/276895

115/272336

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 1 100 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 1 100 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 0 0 0 0 31 217 217 2 20 0 0

0 0 1 100 0 0 0 0 0 120 1

0 0 0 0 0 0 6 42 42 0 50 0

0 0 0 0 1 50 0 0 3 30 0 0

0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 21 21 0 0 0

0 0 2 200 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 1 100 0 0 51 357 357 0 50 1

0 0 0 0 0 0 6 42 42 0 50 0

0 0 0 0 1 50 0 0 3 30 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 60 600 0 0

0 0 2 200 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 30 210 210 37 370 0 0

0 0 1 100 0 0 51 357 357 0 50 1

0 0 0 0 0 0 51 357 357 3 30 0 0

0 0 0 0 0 0 39 273 273 3 30 100 2

0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 0 0

0 0 1 100 0 0 32 224 224 0 0 0

0 0 1 100 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 0 0 1 50 0 0 3 30 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 60 600 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/274546

115/276301

115/271895

115/275763

115/272397

115/271183

115/276936

115/275450

115/271972

115/272336

115/273052

115/272448

115/272397

115/271183

115/273399

115/276895

115/271972

115/276431

115/272336

115/273052

115/274567

115/272448

115/273859

115/271062

115/275846

115/270965

115/276301

115/271183

115/273399

115/276895

115/272336

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50



Αρ.Πρωτοκ.

115/274546

115/276301

115/271895

115/275763

115/272397

115/271183

115/276936

115/275450

115/271972

115/272336

115/273052

115/272448

115/272397

115/271183

115/273399

115/276895

115/271972

115/276431

115/272336

115/273052

115/274567

115/272448

115/273859

115/271062

115/275846

115/270965

115/276301

115/271183

115/273399

115/276895

115/272336

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

0 0 Άριστη 50 0 0 5

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 2

0 0 Άριστη 50 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 5

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 0 Άριστη 50 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

115/273859 115561117373818 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ - Ν.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 537 Όχι 0

115/275128 115565306469664 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ - Ν.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 468 Ναι 100

115/275846 115571599517427 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ - Ν.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 399 Όχι 0

115/270965 115562084716823 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ - Ν.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 354 Όχι 0

115/274547 115564563478152 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ - Ν.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 304 Όχι 0

115/272397 115563551767194 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ - Ν.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 142 Όχι 0

115/271183 115561227686346 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ - Ν.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 130 Όχι 0

115/276936 115572630579969 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-10 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ - Ν.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 100 Όχι 0

115/271766 115561466827924 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 1118 Ναι 100

115/273490 115569495559924 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 998 Ναι 100

115/273441 115567956215577 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 938 Ναι 100

115/270589 115561388329675 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 714 Όχι 0

115/274152 115570264553564 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 648 Όχι 0

115/275895 115562986493592 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 637 Ναι 100

115/273052 115562933927597 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 618 Όχι 0

115/272397 115563551767194 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 142 Όχι 0

115/275450 115568830851536 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 71 Όχι 0

115/276895 115572590574359 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 1338 Όχι 0

115/271009 115564911478174 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 788 Όχι 0

115/270933 115561691942956 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 768 Όχι 0

115/270996 115564854264473 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 718 Όχι 0

115/276431 115561158821741 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 688 Όχι 0

115/275655 115567042662657 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 598 Όχι 0

115/274567 115567174461359 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 590 Όχι 0

115/272448 115567903974918 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 557 Όχι 0

115/273859 115561117373818 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 537 Όχι 0

115/271062 115565054663944 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 503 Όχι 0

115/275846 115571599517427 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 399 Όχι 0

115/272267 115565559794133 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 362 Όχι 0

115/270965 115562084716823 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 354 Όχι 0

115/270847 115564181957793 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 342 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/273859

115/275128

115/275846

115/270965

115/274547

115/272397

115/271183

115/276936

115/271766

115/273490

115/273441

115/270589

115/274152

115/275895

115/273052

115/272397

115/275450

115/276895

115/271009

115/270933

115/270996

115/276431

115/275655

115/274567

115/272448

115/273859

115/271062

115/275846

115/272267

115/270965

115/270847

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 51 357 357 3 30 0 0

0 0 1 100 0 0 24 168 168 0 50 1

0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 0 0

0 0 1 100 0 0 32 224 224 0 0 0

0 0 0 0 0 0 42 294 294 0 0 0

0 0 0 0 0 0 6 42 42 0 50 0

0 0 0 0 1 50 0 0 3 30 0 0

0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 38 380 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 62 434 434 0 170 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 61 427 427 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 6 42 42 0 50 0

0 0 0 0 0 0 3 21 21 0 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 60 600 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 3 30 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 12 120 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 30 210 210 37 370 0 0

0 0 1 100 0 0 51 357 357 0 50 1

0 0 0 0 0 0 51 357 357 3 30 0 0

0 0 0 0 0 0 39 273 273 3 30 100 2

0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 0 0

0 0 0 0 1 50 26 182 182 0 0 0

0 0 1 100 0 0 32 224 224 0 0 0

0 0 0 0 0 0 6 42 42 10 100 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/273859

115/275128

115/275846

115/270965

115/274547

115/272397

115/271183

115/276936

115/271766

115/273490

115/273441

115/270589

115/274152

115/275895

115/273052

115/272397

115/275450

115/276895

115/271009

115/270933

115/270996

115/276431

115/275655

115/274567

115/272448

115/273859

115/271062

115/275846

115/272267

115/270965

115/270847

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50



Αρ.Πρωτοκ.

115/273859

115/275128

115/275846

115/270965

115/274547

115/272397

115/271183

115/276936

115/271766

115/273490

115/273441

115/270589

115/274152

115/275895

115/273052

115/272397

115/275450

115/276895

115/271009

115/270933

115/270996

115/276431

115/275655

115/274567

115/272448

115/273859

115/271062

115/275846

115/272267

115/270965

115/270847

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

115/274547 115564563478152 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 304 Όχι 0

115/274546 115562123734876 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 297 Όχι 0

115/276301 115569191862848 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 257 Όχι 0

115/271895 115562491327517 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 247 Όχι 0

115/275763 115570597862875 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 230 Όχι 0

115/276936 115572630579969 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 100 Όχι 0

115/275450 115568830851536 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 71 Όχι 0

115/276895 115572590574359 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-70 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ) 1338 Όχι 0

115/271972 115565119853443 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-70 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ) 918 Όχι 0

115/276431 115561158821741 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-70 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ) 688 Όχι 0

115/272336 115561979968394 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-70 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ) 638 Όχι 0

115/273859 115561117373818 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-70 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ) 537 Όχι 0

115/271062 115565054663944 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-70 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ) 503 Όχι 0

115/275846 115571599517427 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-70 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ) 399 Όχι 0

115/276301 115569191862848 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-70 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ) 257 Όχι 0

115/271183 115561227686346 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-70 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ) 130 Όχι 0

115/273399 115569413689267 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-70 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ) 60 Όχι 0

115/273490 115569495559924 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-71 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ) 898 Όχι 0

115/273052 115562933927597 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-71 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ) 718 Ναι 100

115/270589 115561388329675 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-71 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ) 714 Όχι 0

115/272267 115565559794133 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-71 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ) 462 Ναι 100

115/270965 115562084716823 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-71 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ) 354 Όχι 0

115/275450 115568830851536 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3-71 ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ) 71 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/274547

115/274546

115/276301

115/271895

115/275763

115/276936

115/275450

115/276895

115/271972

115/276431

115/272336

115/273859

115/271062

115/275846

115/276301

115/271183

115/273399

115/273490

115/273052

115/270589

115/272267

115/270965

115/275450

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 42 294 294 0 0 0

0 0 1 100 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 1 100 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 0 0 0 0 31 217 217 2 20 0 0

0 0 1 100 0 0 0 0 0 120 1

0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 21 21 0 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 60 600 0 0

0 0 2 200 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 51 357 357 3 30 0 0

0 0 0 0 0 0 39 273 273 3 30 100 2

0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 0 0

0 0 1 100 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 0 0 1 50 0 0 3 30 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 62 434 434 0 170 2

0 0 0 0 1 50 26 182 182 0 0 0

0 0 1 100 0 0 32 224 224 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 21 21 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/274547

115/274546

115/276301

115/271895

115/275763

115/276936

115/275450

115/276895

115/271972

115/276431

115/272336

115/273859

115/271062

115/275846

115/276301

115/271183

115/273399

115/273490

115/273052

115/270589

115/272267

115/270965

115/275450

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50



Αρ.Πρωτοκ.

115/274547

115/274546

115/276301

115/271895

115/275763

115/276936

115/275450

115/276895

115/271972

115/276431

115/272336

115/273859

115/271062

115/275846

115/276301

115/271183

115/273399

115/273490

115/273052

115/270589

115/272267

115/270965

115/275450

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 1

0 0 Άριστη 50 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 1


